（様式１）

競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

（あて先）名古屋まつり運営委員会
委員長　　松雄　俊憲

（入札者）所在地
　　　　　商号又は名称
　　　　　代表者
　　　　　役職・氏名

令和 6年 6月28日付けで入札公告（以下「公告」という。）がありました下記に係る競争入札参加資格について確認されたく、下記の確認書類を添えて申請します。
　なお、公告に定める入札参加資格を満たしていること、添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　件名
　　　第７０回名古屋まつり本町通山車揃・宵の山車揃企画運営業務委託

２　確認書類
　  ・本店、支店、営業所等所在地確認書（様式２）

	申請者担当部署

	担当者氏名

	電話
番号

（様式２）
本店、支店、営業所等所在地確認書

令和　　年　　月　　日

名古屋まつり運営委員会
委員長　　松雄　俊憲

　　　　　　　　　　　　　　　　（入札者）所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

[bookmark: _GoBack]　次のとおり、令和 6年 6月28日付けで入札公告のありました「第７０回名古屋まつり本町通山車揃・宵の山車揃企画運営業務委託」の入札につきましては、下記のとおり本店、支店、営業所等が名古屋市内にありますので報告いたします。

記

　　１ 名称

　　２ 所在地

　　３ 連絡先

　　４ その他